
Id: 5202FF61-5C46-444C-9EB6-74AA059FDEED. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/VII/113/19 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2019 r. 

w sprawie zgłoszenia kandydata na członka Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób 
Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 44b ust. 1 i art. 44c ust. 2 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 511 ze zm.) oraz 
§ 9 ust.1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie 
organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r., Nr 62, poz. 560) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorzadzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.511) 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje 

§ 1.  

Rada Powiatu Wejherowskiego zgłasza radnego Piotra Pelcera jako kandydata na członka Powiatowej 
Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych Powiatu Wejherowskiego na kadencję 2019 - 2023. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wejherowskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 


